


	




	




	
		
			
	
		
			
				
					
													
								
									
										
										
										
										
										
										
										
									
								
								
									
										
										
										
										
										
										
										
									
								
							

											

					
						
							
								

								

								

							

							
								

							
														
									
										
											
												
												
											
										
									
	
										
											
												
												
												
											
										
									
	
										
											
												
												
											
										
									


								
														
																					
								

		
			
                LT

				
						
                            EN
					
	
						
                            LV
					



		




							

						

					

					
						
							
								
									
										
										
										
										
										
										
										
									
								
								
									
										
										
									
								

								
									

		
			
                LT

				
						
                            EN
					
	
						
                            LV
					



		




								

								
										Apie mus
	Produktai
	Eksterjerui
	Interjerui



	CNC PASLAUGOS
	Inspiracijos
	Eksterjerui
	Interjerui



	Kontaktai


																				
												
													
														
														
													
												
											
	
												
													
														
														
														
													
												
											
	
												
													
														
														
													
												
											


										
																	

							

						

					

				

			

		

	



		
		

    
                        
            
                

	
		
	
		
			
	





		

	









	
		
			Mes esame Exterus. Patikima, kūrybinga ir novatoriška aukščiausios kokybės fasadų ir interjero apdailos medžiagų tiekimo kompanija.


		

	


	
		
			Apie mus
		

	






		
	
		
			Eksterjerui


		

	


	
		
			Apdailos medžiagos šiuolaikiniam eksterjerui: HPL, fibrobetonas, aliuminio kompozitas, metalas, molio keramika,, akmuo, perforuoti fasadai, fasado žaliuzės.


		

	


	
		
			
	
		Produktai
	

		
		Inspiracijos
	



		

	

		


	
		
		
			

		
	





	
		
		
			

		
	

		
	
		
			Interjerui


		

	


	
		
			Apdailos medžiagos šiuolaikiniam interjerui: pakabinamos lubos, sienų apdailos plokštės, grindų dangos, medžiagos baldams, WC ir dušų pertvaros.


		

	


	
		
			
	
		Produktai
	

		
		Inspiracijos
	



		

	

		


	
		
		
			

		
	











	
		
			Inspiracijos


		

	


	
		
				
	    
        
    

    
        
            SEB ARENA

        

		
		
    


	
	    
        
    

    
        
            Lazdynų baseinas

        

		
		
    


	
	    
        
    

    
        
            Vilnius Business Garden

        

		
		
    






		

	


	
		
			Rodyti viską
		

	






	
		
			Naujienos


		

	


	
		
			


	
    
		
    
        
            ŠIANDIEN duris atveria didžiausia plaukimo sport
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            🖤 Atsinaujinęs @europa_pc 🖤 
Didžiausias i
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            
            
	                
	            	                    
        
    



    
        
            Medicinos įrangos gamintojų HOSPITEX DIAGNOSTICS
            
	                
	            	                    
        
    


    


	

	
	



	    
	
	





	
		
			
				
				
			
		
	
	
		
			
				
				
				
			
		
	
	
		
			
				
				
			
		
	


		

	







	

		 
 
            

                    






        
            
		Apie mus
	Produktai
	Eksterjerui
	Interjerui



	CNC PASLAUGOS
	Inspiracijos
	Eksterjerui
	Interjerui



	Kontaktai




			
																	
						
							
								
								
							
						
					
	
						
							
								
								
								
							
						
					
	
						
							
								
								
							
						
					


						
    			
                                                
                                KONTAKTAI
			

		Lietuva
			EXTERUS, Centrinis biuras

S. Žukausko g. 20,

LT-08234, Vilnius

+370 5 2660 170

info@exterus.lt



		Latvija
			EXTERUS Latvia

Maskavas iela 322, Riga LV-1063

Latvia

+371 2 9191229

Latvia@exterus.biz



		Estija
			EXTERUS, „Vivarec“ As

Kopli 3, 10412 Tallinn,

Estonia

+372 659 9000

vivarec@vivarec.ee



		Šiaurės šalys
			BLOX, Bryghuspladsen

 1473 København,

Denmark

+370 5 266 0170

+370 698 01447

rytis.medzius@exterus.biz



		                            

                                            

			

					

				
			
				
					
						
							
								
									
									
									
									
									
									
									
								
							
						

					

					
						
															EXTERUS visos teisės saugomos – 2024													

					

				

			

			
				
					
						
							
							
						
					
				
			

							Svetainę sukūrė:
 elnis.lt

					

	

        
        		

    

    





  
  
    
      
        

  Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Paspaudę mygtuką „Sutinku” patvirtinsite savo sutikimą. Bet kada galėsite atšaukti savo sutikimą pakeisdami interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Daugiau informacijos apie slapukus rasite skiltyje slapukų politika.



        

		  Sutinku
	  				Privatumo nustatymai
			

      

      
    

    
  
  
  


	
	





































    
  
  
  
    
          
        
          Close GDPR Cookie Settings
          
        
            
        

  


        	
  
    Jūsų sutikimas
  

	
    
      FUNKCINIAI SVETAINĖS SLAPUKAI
    
  
	
    
      ANONIMINIAI LANKYTOJŲ STATISTIKOS SLAPUKAI
    
  
	
    
      Slapukų politika
    
  


        

  		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

      

      
      
        
           
        

        
        

          
            

      Jūsų sutikimas
    
  	Pasirinkite slapukų, su kurių naudojimu sutinkate, grupes. Slapukų grupės, ties kuriomis pažymėta „Naudojami slapukai“ naudojimas yra privalomas.

  	  

  



            
  
    FUNKCINIAI SVETAINĖS SLAPUKAI
    
      Reikalingi, tam, kad svetainė atitiktų ES nustatytus privatumo reikalavimus.

Naudojami slapukai

moove_gdpr_popup

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
            
  
    ANONIMINIAI LANKYTOJŲ STATISTIKOS SLAPUKAI
    
      Šie slapukai leidžia stebėti tinklalapį su „GoogleAnalytics“. Tai „Google“ teikiama paslauga, padedanti gauti informaciją apie naudotojo prieigą prie svetainės. Analizei renkami tam tikri duomenys, pvz., kiek kartų naudotojas apsilankė puslapyje, kokia data, kokia buvo apsilankymo trukmė ir t.t.

_ga, _ga_1HELBRSL80

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
             
    

    
  

  
            
            
  
    Slapukų politika
    
      SLAPUKAI IR JŲ TEIKIAMA NAUDA JUMS

Mūsų svetainėje, kaip ir didžiojoje dalyje kitų interneto svetainių, naudojami slapukai (cookies). Slapukai – tai nedideli tekstiniai failai, kurie paliekami jūsų kompiuterio arba mobilaus telefono naršyklėje kol jūs naršote.

MŪSŲ SLAPUKAI PADEDA:

	įsitikinti, kad mūsų svetainė veiktų taip, kaip tikitės jūs;
	prisiminti jūsų pasirinkimus apsilankymo svetainėje metu;
	pagerinti svetainės greitį ir saugumą;
	nuolat tobulinti mūsų svetainę;


MES NENAUDOJAME SLAPUKŲ:

	rinkti jūsų asmeninę informaciją be jūsų sutikimo;
	rinkti slaptą informaciją be jūsų sutikimo;
	perduoti duomenis trečiosioms šalims;


KIEK LAIKO YRA SAUGOMI JŪSŲ ASMENS DUOMENYS

Anoniminiai lankytojų statistikos slapukai saugomi 2 metus nuo paskutinio pasinaudojimo.

LEIDIMAS NAUDOTI SLAPUKUS

Jeigu jūsų programinės įrangos, kurią naudojate peržiūrėti šią svetainę (jūsų naršyklės), nustatymai yra pritaikyti, kad priimtumėte slapukus, taip pat ir jūsų tolesnis naudojimasis mūsų svetaine, reiškia, kad jūs sutinkate priimti slapukus.

MŪSŲ SVETAINĖJE NAUDOJAMI SLAPUKAI

FUNKCINIAI SVETAINĖS SLAPUKAI

Šie slapukai yra privalomi ir jų atsisakyti galima tik nenaudojant svetainės.

Funkciniai slapukai, kuriuos mes naudojame:

	moove_gdpr_popup


ANONIMINIAI LANKYTOJŲ STATISTIKOS SLAPUKAI

Mes naudojame slapukus, tam, kad sukurtume lankytojų statistiką, pvz., kiek žmonių lankėsi mūsų tinklalapyje, kokią operacinę sistemą jie naudoja (pvz., „Mac“ arba „Windows“), kiek laiko jie praleidžia svetainėje, kokį puslapį jie žiūri ir t.t. Tai padeda nuolat tobulinti mūsų svetainę pagal jūsų poreikius.

Šie slapukai leidžia stebėti tinklalapį su „GoogleAnalytics“. Tai „Google“ teikiama paslauga, padedanti gauti informaciją apie naudotojo prieigą prie svetainės. Analizei renkami tam tikri duomenys, pvz., kiek kartų naudotojas apsilankė puslapyje, kokia data, kokia buvo apsilankymo trukmė ir t.t.

Šios vadinamosios „analytics“ programos taip pat mums nurodo, kaip žmonės pasiekė šią svetainę (pvz., iš paieškos sistemos) ir, ar jie buvo čia prieš tai. Tai leidžia mums investuoti daugiau pinigų savo paslaugų tobulinimui, o ne rinkodaros išlaidoms.

Anoniminiai slapukai kuriuos mes naudojame:

	_ga
	_ga_1HELBRSL80


SLAPUKŲ IŠJUNGIMAS

Slapukus galite išjungti, koreguodami naršyklės nustatymus. Tačiau tai gali sumažinti mūsų ir didelės dalies pasaulio svetainių funkcionalumą, nes slapukai yra standartinė daugumos šiuolaikinių svetainių dalis. Taip pat jūs galite pasirinkti kokius slapukus išjungti, bei kurių slapukų naudojimui jūs neprieštaraujate.

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		ĮJUNGTI VISUS
		  					IŠSAUGOTI
				

        

        
      

      

      


    

    
  

  
  

